

**Pixio Studios ApS**  
Gasværksgade 9-13, 1. sal., 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 31 77 17 14**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2016.

---

Lasse Ilskov Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Pixio Studios ApS  
Gasværksgade 9-13, 1. sal.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 77 17 14  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Ilskov Nielsen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter er produktion af film, videofilm og tv-programmer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>340.014</b>	<b>161.444</b>
1 Personaleomkostninger	-307.141	-166.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.443	-28.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.430</b>	<b>-33.739</b>
Andre finansielle indtægter	0	77
Øvrige finansielle omkostninger	-1.801	-1.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.629</b>	<b>-34.698</b>
Skat af årets resultat	0	4.136
<b>Årets resultat</b>	<b>2.629</b>	<b>-30.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.629</b>	<b>-30.562</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.341	84.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.341</u>	<u>84.784</u>
Depositum husleje	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.841</u></b>	<b><u>110.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.550	67.500
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	54.459	0
Tilgodehavender i alt	<u>272.009</u>	<u>67.500</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>73.168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>272.009</u></b>	<b><u>140.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>353.850</u></b>	<b><u>250.952</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>63.899</u>	<u>61.270</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>188.899</u></b>	<b><u>186.270</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	70.893	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>74.058</u>	<u>44.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.951</u>	<u>64.682</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.951</u></b>	<b><u>64.682</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>353.850</u></b>	 <b><u>250.952</u></b>

#### 4 Eventualposter

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	270.914	135.757
Pensioner	18.380	15.565
Andre omkostninger til social sikring	3.690	2.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.157</u>	<u>12.808</u>
	<b><u>307.141</u></b>	<b><u>166.740</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	61.270	91.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.629</u>	<u>-30.562</u>
	<b><u>63.899</u></b>	<b><u>61.270</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået lejeaftale på lokaler, på hvilke de månedlige ydelse andrager 10 t.kr. Den samlede restbetaling udgør pr. 31.12.2015 30 t.kr.		